
 

 

UCHWAŁA NR X/82/24 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprzedaży najmowanych lokali mieszkalnych oraz 

wyrażenia zgody na udzielanie przez Burmistrza bonifikaty od ceny ich sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/218/13 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

zasad sprzedaży najmowanych lokali mieszkalnych oraz wyrażenia zgody na udzielanie przez Burmistrza 

bonifikaty od ceny ich sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2219, poz. 3516, 

z 2017 r. poz. 2020, z 2018 r. poz. 1921, z 2019 r. poz. 1181, z 2020 r. poz. 973, z 2021 r. poz. 808, poz. 6114, 

z 2023 r. poz. 128, z 2024 r. poz. 116, poz. 4092), § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Burmistrz może udzielić bonifikaty od ceny sprzedawanej nieruchomości jako lokal 

i budynek mieszkalny w wysokości do 80% w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Wojciech Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6410


		2024-12-27T09:35:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




